ЕЖИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва
РЕШЕНИЕ

	21.09.2022
	№
	2

	ж/д_ст.Ежиха

	Об образовании постоянных депутатских комиссий  Ежихинской сельской Думы

пятого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Регламентом представительного органа Ежихинская сельская Дума Котельничского района Кировской области и Положением «О постоянных депутатских комиссиях Ежихинской сельской Думы» Ежихинская сельская Дума пятого созыва РЕШИЛА:

1. Образовать постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку, в количестве 3 человек, в следующем составе:

· Овчинникова Марина Тахиржановна – председатель комиссии;

· Мосунова Надежда Николаевна – заместитель председателя комиссии

· Решетова Галина Ивановна – член комиссии.
2. Образовать постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и имущественным отношениям  в количестве 3 человек в следующем составе:

· Смирнова Мария Арсентьевна – председатель комиссии;

· Глушкова Любовь Николаевна – заместитель председателя комиссии;

· Арсеньева Татьяна МИхайловна – член комиссии.
3. Образовать постоянную депутатскую комиссию по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политике, по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи в количестве 4 человек, в следующем составе:

- Смирнов Николай Николаевич  – председатель комиссии;

- Глушков Виталий Леонидович – заместитель председателя комиссии;

- Мамаева Валентина Николаевна – член комиссии;

- Лучинина Вера Васильевна – член комиссии.

4. Комиссии образованы на срок полномочий Ежихинской сельской Думы пятого созыва.
5. Решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде Ежихинского сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ежихинской сельской Думы                                    В.С. Рогачев
Глава Ежихинского сельского поселения                                       В.С. Рогачев
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава Ежихинского

сельского поселения                                                                       В.С. Рогачев
РАЗОСЛАНО:  в дело, информационный бюллетень, Котельничская

                         межрайонная прокуратура